СОВЕТУЛ ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ

ПОПОРУЛУЙ А РАЙОНУЛУЙ

СЛОБОЗИЯ ШИ ОРАШУЛ СЛОБОЗИЯ

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЯНЕ

	[image: image1.png]

	РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ
СЛОБОДЗЕЙСЬКОГО РАЙОНУ
І МІСТА СЛОБОДЗЕЯ

ПРИДНIСТРОВСЬКОΪ МОЛДАВСЬКОΪ

РЕСПУБЛIКИ

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА И ГОРОДА СЛОБОДЗЕЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

очередной 48 сессии 25 созыва Совета народных депутатов Слободзейского района и г. Слободзея

25.06.2020 г.

   г. Слободзея
«Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий расположенных на территории г. Слободзея и о внесении изменения в Решение 10 сессии 25 созыва Совета народных депутатов Слободзейского района и города Слободзея от 29 ноября 2016 года «Об утверждении состава участковых избирательных комиссий по г. Слободзея»

На основании поступившего ходатайства Территориальной избирательной комиссии Слободзейского района и города Слободзея от 05 мая 2020 года № 01-05/88, в связи с поступившими заявлениями о досрочном сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий, расположенных в г. Слободзея, руководствуясь  подпунктом а), к) пункта 2 статьи 26,  статьёй 37  Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики от 9 августа 2000 года № 332-З (СЗМР 00-3) в текущей редакции, руководствуясь пунктом 21 статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября 1994 года «Об органах местной власти местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) (в действующей редакции),

Совет народных депутатов Слободзейского района и г. Слободзея
Р Е Ш И Л:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий, расположенных на территории города Слободзея, до истечения срока полномочий, следующих лиц:

Участковая избирательная комиссия по избирательному участку № 187

ул. Ленина 25 АГРОПРОМЭНЕРГО

	Ф.И.О.
	г.р.

	1
	Захаров Егор Александрович
	1993

	2
	Морарь Анастасия Васильевна
	1995

	3
	Богдан Лилия Александровна
	1963

	4
	Манкаш Анастасия Владимировна
	1990

	5
	Попова Виктория Викторовна
	1988

	6
	Кисничан Ирина Олеговна
	1994

Участковая избирательная комиссия по избирательному участку №186

ул. Фрунзе 36 Центральная библиотека

	Ф.И.О.
	г.р.

	1
	Цуркан Парасковья Викторовна
	1986

	2
	Ермичой Тамара Ивановна
	1955

	3
	Симонова Лидия Васильевна
	1955

	4
	Соловьева Татьяна Васильевна
	1976

	5
	Попова Юлия Николаевна
	1980

	6
	Каминская Татьяна Николаевна
	1985

	7
	Родионова Ольга Викторовна
	1992

Участковая избирательная комиссия по избирательному участку №185

ул. Фрунзе 24 Дом Культуры

	Ф.И.О.
	г.р.

	1
	Лукин Вячеслав Викторович
	1978

	2
	Робитнык Ирина Дмитриевна
	1989

	3
	Тистова Надежда Александровна
	1979

	4
	Каска Елена Михайловна
	1975

	5
	Волошина Алена Николаевна
	1974

Участковая избирательная комиссия по избирательному участку №184

ул. Ленина 156 Теоретический лицей-комплекс им. П. К. Спельник

	Ф.И.О.
	г.р.

	1
	Кило Надежда Ивановна
	1983

	2
	Георгица Наталья Константиновна
	1969

	3
	Малецкая Виктория Владимировна
	1984

Участковая избирательная комиссия по избирательному участку №183

ул. 50 лет Октября 61 СОШ№2

	Ф.И.О.
	г.р.

	1
	Бакуменко Юлия Сергеевна
	1994

	2
	Корольков Александр Викторович
	1976

	3
	Рошкован Сергей Юрьевич
	1986

	4
	Капша Виктория Леонидовна
	1993

	5
	Гончар Снежана Геннадьевна
	1991

	6
	Гуска Людмила Ивановна
	1979

	7
	Скиценко Татьяна Ивановна
	1953

Участковая избирательная комиссия по избирательному участку  №182

ул. Комарова 2 СОШ№4

	Ф.И.О.
	г.р.

	1
	Махлай Галина Владимировна
	1994

	2
	Россолова Элона Вячеславовна
	 1995

	3
	Усачева Анжела Владимировна
	1968

	4
	Бочарова Светлана Алексеевна
	1973

2. Внести в Решение 10 сессии 25 созыва Совета народных депутатов Слободзейского района и города Слободзея от 29 ноября 2016 года «Об утверждении состава участковых избирательных комиссий по г. Слободзея» с изменениями, внесенными Решением 11 сессии 25 созыва Совета народных депутатов Слободзейского района и города Слободзея от 11 октября 2016 года, следующее изменение:

- Приложение к Решению изложить в редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

3. Опубликовать в газете «Слободзейские вести» информацию, о дополнительном выдвижении кандидатов в составы участковых избирательных комиссий, расположенных на территории г. Слободзея.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссии по мандатам, регламенту и депутатской деятельности и этике (А.С. Ганенко).

Председатель
Совета народных депутатов

Слободзейского района и г. Слободзея

В.Л. Чернобай
Приложение №1

к Решению очередной 48 сессии 25 созыва

1. Избирательный участок № 187 ул. Ленина 25 АГРОПРОМЭНЕРГО

	Ф.И.О.
	г.р.
	опыт работы

	1.
	Кисничан Ирина Петровна
	1966
	имеется

	2.
	Мунтян Андрей Николаевич
	1976
	отсутствует

	3.
	Федорова Тамара Николаевна
	1974
	имеется

	4.
	Звягин Валерий Николаевич
	1975
	отсутствует

	5.
	Цэрнэ Иван Александрович
	1950
	имеется

2. Избирательный участок №186 ул. Фрунзе 36 Центральная библиотека

	Ф.И.О.
	г.р.
	опыт работы

	1.
	Гилан Евдокия Дмитриевна
	1962
	имеется

	2.
	Табак Лидия Ивановна
	1958
	имеется

	3.
	Коскин Святослав Игоревич
	1988
	имеется

	4.
	Лаптева Мария Николаевна
	1949
	имеется

3. Избирательный участок №185 ул. Фрунзе 24 Дом Культуры

	Ф.И.О.
	г.р.
	опыт работы

	1.
	Царан Юлия Игоревна
	1988
	имеется

	2.
	Куницкий Виталий Михайлович
	1975
	имеется

	3.
	Калинчук Игорь Степанович
	1964
	имеется

	4.
	Орзул Любовь Александровна
	1986
	имеется

	5.
	Скрипченко Нина Анатольевна
	1978
	имеется

	6.
	Петренко Галина Ивановна
	1959
	имеется

4. Избирательный участок №184 ул. Ленина 156 Теоретический лицей-комплекс им. П.К.Спельник

	Ф.И.О.
	г.р.
	опыт работы

	1.
	Погоня Ольга Викторовна
	1983
	отсутствует

	2.
	Горбачева Юлия Александровна
	1994
	отсутствует

	3.
	Мунтян Алена Васильевна
	1964
	отсутствует

	4.
	Запорожан Наталья Ивановна
	1967
	имеется

	5.
	Балан Ирина Васильевна
	1985
	имеется

	6.
	Сандул Максим Валерьевич
	1989
	имеется

	7.
	Манкаш Наталья Леонидовна
	1976
	отсутствует

	8.
	Майкан Нина Кондратьевна
	1963
	отсутствует

	9.
	Щукина Наталья Юрьевна
	1961
	отсутствует

	10.
	Тома Мария Дмитриевна
	1965
	отсутствует

5. Избирательный участок №183 ул. 50 лет Октября 61 СОШ№2

	Ф.И.О.
	г.р.
	опыт работы

	1.
	Новак Александр Павлович
	1972
	имеется

	2.
	Мальцева Ольга Петровна
	1960
	имеется

	3.
	Никули Светлана Валерьевич
	1976
	отсутствует

	4.
	Замараева Ольга Евгеньевна
	1973
	отсутствует

6. Избирательный участок №182 ул. Комарова 2 СОШ№4

	Ф.И.О.
	г.р.
	опыт работы

	1.
	Крившенко Людмила Ипполитовна
	1973
	имеется

	2.
	Ока Татьяна Васильевна
	1988
	имеется

	3.
	Бурбела Татьяна Николаевна
	1968
	имеется

	4.
	Димитренко Татьяна Ивановна
	1962
	имеется

	5.
	Флоря Сергей Васильевич
	1990
	имеется

	6.
	Россолова Екатерина Ивановна
	1968
	имеется

	7.
	Горяйнова Инна Васильевна
	1969
	имеется

	8.
	Чернова Татьяна Леонидовна
	1960
	имеется

	9.
	Андрус Татьяна Федоровна
	1960
	отсутствует